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Beste sportvrienden en -vriendinnen, 

 

Het ‘stille’ seizoen heeft zijn intrede gedaan, hoewel, op het moment dat dit geschreven 

wordt, stormt het en komt  de regen met bakken naar beneden. 

Kortom het is herfst, voor de duivenliefhebber tijd om terug te zien op het voorbije 

vliegseizoen en ook tijd voor onze kampioenenhuldiging en feestavond. 

 

Na jaren van kommer en kwel hebben we weer eens kunnen genieten van een seizoen met 

goed duivenweer en natuurlijk een prachtige zomer! De keerzijde hiervan is uiteraard dat 

onze duiven op een aantal vluchten blootgesteld werden aan zware omstandigheden, 

zeker op de langste afstanden. De vlucht Bergerac werd zelfs een week opgeschoven, de 

discussie hierover is nog niet verstomd ! 

 

In dit Kampioenenboek vindt u de resultaten van het vliegseizoen 2013 terug; de uitslagen, 

de vluchtwinnaars en de kampioenen. 

De Keizerkampioenen 2013 zijn geworden: 

- Gebr. Fanger (Eendaagse Fond/Junioren) en 

- Jos Pepping (Overnachting). 

 

De Fondclub gaat verder met de automatisering en uitbouw van de website; voor het 

(populaire) Meldingensystem voor de overnachting is een klein zusje verschenen in de 

vorm van een app voor smartphones (voor Android, volgend jaar ook voor Apple). 

Naast dit Kampioenenboek dat voor de eerste keer in elektronische vormverschijnt, zal de 

communicatie met de leden in de toekomst zoveel mogelijk per email plaatsvinden. 

Ook de contributie-inning gaat op de schop, we streven ernaar volgend jaar over te gaan 

op een systeem van automatische incasso (na machtiging door elk lid). Bij de uitvoering 

van deze plannen wordt uw medewerking gevraagd.  

Deze vernieuwingen leveren uiteindelijk belangrijke besparingen op, waarmee we leuke 

dingen voor de leden kunnen doen ! 

Overigens staat de Fondclub open voor suggesties en bijdragen van leden over deze 

onderwerpen. 

 

Wij zijn veel dank verschuldigd aan de  medewerkers die in hun vrije tijd werkzaamheden 

voor de Fondclub verrichten zoals de meldposten, verslaggevers, website-medewerkers, 

onze onvolprezen duivenfotograaf Jan Breed en last but nog least onze sponsors ! 

 

De Feestavond/Kampioenhuldiging vindt plaats op zaterdag 16 november. (zie de 

uitnodiging op de volgende pagina). 

Wij nodigen U (en uw partners en vrienden) graag uit om onze feestavond bij te wonen, 

vanzelfsprekend verwachten wij alle vluchtwinnaars en kampioenen. De toegang is gratis ! 

Graag tot ziens op onze feestavond! 
 

Bestuur 

Fondclub Noord-Holland 
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KAMPIOENEN HULDIGING 

EN PRIJSUITREIKING 2013 

Wordt gehouden op ZATERDAG 16 november 2013  

Restaurant HAVENRIJK 

Lagendijk 41 

1911 MT UITGEEST 

 
 

 

PROGRAMMA-OVERZICHT 
 

15.30 - 16.00 uur ontvangst (koffie) 

16.30 - 16.45 uur huldiging vluchtwinnaars 

16.45 uur borrel, huldiging kampioenen. 

19.00 - 20.00 uur buffet 

21.30 uur einde 

 

Toegang gratis ! 

Buffet aangeboden door de Fondclub ! 
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Chris Verkruisen 

Winnaar Morlincourt 

25-5-2013 
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Gerry Lotterman jr 

winnaar Orleans  

8-6-2013 
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Dave van Zon  

winnaar Orleans  

22-6-2013 
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Gebr.Fanger winnaars 

Chateauroux   

6-7-2013 
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Carel Engert  

winnaar Bourges 

20-7-2013 
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Ron van Rijn 

 winnaar Argenton  

3-8-2013 
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KAMPIOENSCHAPPEN  EENDAAGSE FOND 
 

 

 

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 

1 D. van Zon Amsterdam 2982.9 

2 W. Klaverstijn jr. Amsterdam 2961.4 

3 Gebr. Fanger Badhoevedorp 2958.6 

4 R. van Rijn Uitgeest 2951.9 

5 H. la Grouw Amsterdam 2940.9 

6 Martin Vinkenborg Volendam 2926.6 

7 C. Engert Amsterdam 2926.4 

8 Comb. Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 2925.0 

9 A.I.J.M. Snoek Volendam 2915.2 

10 C. van Lammeren Bovenkerk 2914.6 

 

 

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

1 Martin Vinkenborg Volendam 2827.5 

2 R. van Rijn Uitgeest 2813.9 

3 Comb. Tump Landsmeer 2804.0 

4 Gebr. Fanger Badhoevedorp 2800.2 

5 Anne van Meerkerk Beets 2704.4 

6 R. van der Zijde Anna Palauwna 2692.2 

7 L. van der Sluis Uithoorn 2676.6 

8 Gebr. Brugemann Assendelft 2658.9 

9 R. den Boer Uithoorn 2645.7 

10 C. Nagel Den Helder 2610.7 

 

 

 

Duifkampioenschap 
Comb.van Ackooy 10.1497403 6 prijzen 2709.2 ptn  

 

 

   

 

Opmerking:  de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht ! 
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Dik Meerman 

winnaar Morlincourt 

10-8-2013 
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Dick van de Heide 

winnaar Morlincourt 

17-8-2013 

Geen foto 

beschikbaar 
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Eric Wiersma  

winnaar Troyes  

31-8-2013 
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KAMPIOENSCHAPPEN  JUNIORENFOND 
 

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 

1 E. Wiersma Amstelveen 1488.8 

2 Bert Braspenning Wijdewormer 1483.4 

3 Comb. Molenaar & Zn. Koog aan de Zaan 1477.1 

4 C. Wijhenke Amste;veen 1465.6 

5 D. van Zon Amsterdam 1458.8 

6 J.H. van Duren Amstelveen 1458.2 

7 Gebr. Fanger Badhoevedorp 1440.4 

8 C. van Lammeren Bovenkerk 1434.4 

9 Van Leeuwen & van Grieken Aalsmeer 1422.1 

10 Comb. van Eck-de Bruin Amsterdam 1419.9 

 

 

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

1 Bert Braspenning Wijdewormer 1448.5 

2 Comb. van Eck-de Bruin Amsterdam 1419.9 

3 C. Wijhenke Amste;veen 1366.5 

4 Gebr. Fanger Badhoevedorp 1313.2 

5 D. van Zon Amsterdam 1309.6 

6 C. van Lammeren Bovenkerk 1308.8 

7 Comb. Molenaar & Zn. Koog aan de Zaan 1298.3 

8 Comb. T.Sirach & Zn Amsterdam 1265.7 

9 Gebr. Kat & Zn Westzaan 1257.3 

10 H. Koehler Aalsmeer 1219.8 

 
 

 

 

Duifkampioenschap 
Bert Braspenning  13.1098788 3 prijzen 1422.7 ptn 

 

 

 

 

 
Opmerking:  de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht ! 
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Margreet 

Koeman-Kok 

winnaar Agen 

7-6-2013 
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Comb.Teer-Mulder 

winnaar St.Vincent 

14-6-2013 
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Dick Ruiter 

winnaar Cahors 

22-6-2013 
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Richard van den Berg 

winnaar Cahors 

5-7-2013 
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Frits van Duin 

winnaar Tarbes  

12-7-2013 

  
 

 

 



 20 

 
 

Comb.Verweij-de Haan 

winnaar Bergerac 

26-7-2013 
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KAMPIOENSCHAPPEN  MIDDAGLOSSINGEN 
 

 

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 

1 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 2881.8 

2 F&S Kramer  Wormer 2822.1 

3 J. Pepping Egmond a/d Hoef 2779.2 

4 K. Droog Andijk 2776.7 

5 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 2741.0 

6 J.A. van Dijk Aalsmeer 2697.5 

7 G.H.J. Beijenhof Middenmeer 2680.6 

8 Ysbr. Kaptein Akersloot 2622.0 

9 R. van den Berg De Kwakel 2604.2 

10 C.J. Schermer Castricum 2603.8 

 

 

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

1 F&S Kramer  Wormer 2798.6 

2 J.A. van Dijk Aalsmeer 2697.5 

3 R. van den Berg De Kwakel 2602.2 

4 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 2546.7 

5 C.K. Niesten Uitgeest 2346.6 

6 Comb. v.d. Burg Amsterdam 2299.7 

7 Henk Bos Purmerend 2297.4 

8 N. Tetteroo Purmerend 2257.3 

9 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 2245.4 

10 J. Pepping Egmond a/d Hoef 2180.9 

 

 

 

  

Duifkampioenschap (alleen de 3 beste vluchten tellen mee) 
Comb. vd Burg  11.1564515 3 prijzen 1402.5 pnt 

 

 

 

 
Opmerking:  de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht ! 

 



 22 

 

 

Jos Pepping  

winnaar PAU   

14-6-2013 
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Jos Pepping winnaar 

Agen-Bordeaux 

28-6-2013 
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Gebr.Brugemann 

winnaar Barcelona  

5-7-2013 
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Cor Schermer winnaar  

 St.Vincent-ZLU 

12-7-2013 
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Gebr.Jacobs 

winnaar Marseille 

19-7-2013 
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Wouter Jorna  

winnaar Narbonne 

26-7-2013 
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Fam.Hendriks 

winnaar Perpignan 

2-08-2013 
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KAMPIOENSCHAPPEN  OCHTENDLOSSINGEN 
 

 

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 

1 N.C. Volkens Bergen 3332.7 

2 J. Pepping Egmond a/d/ Hoef 3155.7 

3 Comb. Dirk & Elitsa Veldhuis Amsterdam 3122.5 

4 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 2924.7 

5 Ysbr. Kaptein Akersloot 2910.3 

6 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 2871.0 

7 C.J. van der Laan Castricum 2824.0 

8 Vertelman & Zn Hoogkarspel 2713.3 

9 R. Timmermans Schellingwoude 2671.7 

10 C.J. Schermer Castricum 2655.9 

 

 

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

1 N.C. Volkens Bergen 2835.7 

2 J. Pepping Egmond a/d/ Hoef 2744.9 

3 Comb. Dirk & Elitsa Veldhuis Amsterdam 2577.6 

4 R. Timmermans Schellingwoude 2306.1 

5 L.A. Pronk Breezand 2181.4 

6 Duo de Groot - Leijen Egmond a/d Hoef 2167.7 

7 C.J. Schermer Castricum 2020.7 

8 F.S. Kramer Wormer 1998.3 

9 C.J. van der Laan Castricum 1995.8 

10 Comb. Boogaard & van Buuren Amsterdam 1904.2 

 

 

 

 

Duifkampioenschap (alleen de 2
e
 beste vluchten tellen mee) 

Leo Pronk  0.1544648  2 prijzen 980.0 pnt. 

 

 

 

 

Opmerking:  de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht ! 
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GENERAAL KAMPIOENEN EENDAAGSE FOND/JUNIOREN 
 

 

GENERAAL KAMPIOEN EENDAAGSE FOND/JUNIOREN ONAANGEWEZEN 

 

1 D. van Zon Amsterdam 4441.7 

2 Comb.Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 4402.1 

3 Gebr. Fanger Badhoevedorp 4399.0 

4 C. van Lammeren Bovenkerk 4349.0 

5 W. Klaverstijn jr. Amsterdam 4307.3 

6 H. la Grouw Amsterdam 4293.3 

7 Comb. Van Ackooij Hoofddorp 4272.7 

8 H. Half Amstelhoek 4256.9 

9 Gebr. Kat & Zn. Westzaan 4237.5 

10 Comb. J&J Kaman Wormerveer 4219.4 

 

GENERAAL KAMPIOEN EENDAAGSE FOND/JUNIOREN AANGEWEZEN 

 

1 Gebr. Fanger Badhoevedorp 4113.4 

2 Gebr. Kat & Zn Westzaan 3847.5 

3 Comb.Tump Landsmeer 3777.3 

4 D. van Zon Amsterdam 3762.2 

5 P. Crans Den Helder 3621.7 

6 R. den Boer Uithoorn 3489.7 

7 Comb. Van Ackooij Hoofddorp 3477.7 

8 C. van Lammeren Bovenkerk 3409.3 

9 H. la Grouw Amsterdam 3401.0 

10 Gislaine/Geutskens Amsterdam 3368.3 

 

 

 

KEIZER KAMPIOEN EENDAAGSE FOND + JUNIORENFOND 

 

 Onaangewezen Aangewezen Totaal 

1 Gebr. Fanger Badhoevedorp 3 4399.0 1 4113.4 1 8512.5 

2 D. van Zon Amsterdam 1 4441.7 4 3762.2 2 8203.9 

3 Gebr. Kat Westzaan 9 4237.5 2 3847.5 3 8085.0 

4 C. van Lammeren Bovenkerk 4 4349.0 8 3409.3 4 7758.3 

5 Comb. Van Ackooij Hoofddorp 7 4272.7 7 3477.7 5 7750.4 

6 H. la Grouw Amsterdam 6 4293.3 9 3401.0 6 7694.3 

7 Comb.Tump Landsmeer 21 3864.3 3 3777.3 7 7641.6 

8 R. den Boer Uithoorn 16 4060.9 6 3489.7 8 7550.6 

9 P. Crans Den Helder 19 3903.2 5 3621.7 9 7524.9 

10 Gislaine/Geutskens Amsterdam 14 4069.7 10 3368.3 10 7438.0 

 

 

 

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht ! 
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GENERAAL KAMPIOENEN OVERNACHTING 
 

 

GENERAAL KAMPIOEN OVERNACHTING ONAANGEWEZEN 
 

1 J. Pepping Egmond a/d Hoef 5934.9 

2 Comb. J.Hommes & Zn Akerskloot 5665.7 

3 Ysbr. Kaptein Akersloot 5532.3 

4 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 5440.4 

5 C.J. Schermer Castricum 5259.7 

6 Duo de Groot-Leijen Egmond a/d Hoef 5074.6 

7 F.S. Kramer Wormer 4820.4 

8 C.J. van der Laan Castricum 4765.4 

9 R. Timmermans Schellingwoude 4762.3 

10 C.K. Niesten Uitgeest 4414.1 

 

GENERAAL KAMPIOEN OVERNACHTING AANGEWEZEN 
 

1 J. Pepping Egmond a/d Hoef 4925.8 

2 F.S. Kramer Wormer 4796.9 

3 Duo de Groot-Leijen Egmond a/d Hoef 4324.6 

4 R. Timmermans Schellingwoude 4318.7 

5 C.K. Niesten Uitgeest 4060.3 

6 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 3914.9 

7 Ysbr. Kaptein Akersloot 3884.6 

8 C.J. Schermer Castricum 3646.9 

9 Marcel Tromp Egmond-Binnen 3371.4 

10 N.C. Volkens Bergen 3329.4 

 

 

KEIZERKAMPIOEN  OVERNACHTING 
 

 Onaangewezen Aangewezen Totaal 

1 J. Pepping Egmond a/d Hoef 1 5934.9 1 4925.8 1 10860.7 

2 F.S. Kramer Wormer 7 4820.4 2 4796.9 2 9617.3 

3 Ysbr. Kaptein Akersloot 3 5532.3 7 3884.6 3 9416.9 

4 Duo de Groot-Leijen Egmond a/d Hoef 6 5074.6 3 4324.6 4 9399.2 

5 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 4 5440.4 6 3914.9 5 9355.3 

6 R. Timmermans Schellingwoude 9 4762.3 4 4318.7 6 9081.0 

7 C.J. Schermer Castricum 5 5259.7 8 3646.9 7 8906.6 

8 C.K. Niesten Uitgeest 10 4414.1 5 4060.3 8 8474.4 

9 Comb. J.Hommes & Zn Akerskloot 2 5665.7 19 2543.7 9 8209.4 

10 C.J. van der Laan Castricum 8 4765.4 11 3190.0 10 7955.4 

 

     

NOORD-HOLLANDSE MARATHON CUP  
 

1 Rob Timmermans Schellingwoude 2144.0 ptn 

 
 

 

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht ! 

 


